06/02/2023 17:10 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=787516757119505801&s=saoroque 1/2

Ofício 130/2023
Código nº 787.516.757.119.505.801

Resposta ao Requerimento nº 250/2022
 Ref.: Requerimento Nº250/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do Requerimento, Paulo Rogério
Noggerini Junior, bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, a resposta técnica da Diretora de Saúde
deste Município.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência quanto à gestão sobre a rede pública de
ensino e saúde das alunas no Município, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração, com o
objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Resposta.pdf (1.022,85 KB)  0 downloads

(via WEB)

Destinatário

Em 06/02/2023 às 16:32

Marcos A.  GP
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0145210CEC962F4AB814AC9E&si=X5270mqCBeDB-CH2nysVYYQ4l_BdymJYcTlczmuLtetM-Yi3ICR1Ol0bDe44JSRGhscCORhiMRBPJja1YkkiYA,,&iea=MTIzNTk=&hp=12834E19A2FE46A193A0E943&d=06&m=02&a=2023

06/02/2023 17:10 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=787516757119505801&s=saoroque 2/2

Transparência — Quem já visualizou

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 06/02/2023 às 17:07

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 06/02/2023 às 16:33

« Voltar - Central de Atendimento

06/02/2023 às 16:33 GP - Marcos A. assinou digitalmente [Assinatura ICP Brasil] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=76A4F6721C2554A86327A450&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=787516757119505801&s=saoroque